DE PROD. CIRÚRGICOS HOSP. 
LTDA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTO ALIMENTAR PARA ATENDER AOS PACIENTES 
COM AÇÃO JUDICIAL, MEDIANTE PRESCRIÇÃO MÉDICA, COM PREVISÃO DE CONSUMO 
NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 50.176,00 (cinquenta mil cento e setenta e seis reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 06/11/2014.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 06 de novembro de 2014
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: sexta-feira, dia 07 de novembro de 2014.

[...]

EMPRESA VENCEDORA: RICARDO RUBIO - EPP.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTO ALIMENTAR PARA ATENDER AOS PACIENTES 

COM AÇÃO JUDICIAL, MEDIANTE PRESCRIÇÃO MÉDICA, COM PREVISÃO DE CONSUMO 
NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 1.080,00 (um mil e oitenta reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 06/11/2014.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 06 de novembro de 2014.                                          
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação:

[...]

D’Oeste - SP,  Representante legal de empresa Miuria Lima Anto-
nelli, CPF 019.512.462-68, RG 11.991.523- SP. Objeto: Aquisição 
de Uniformes para o SAMU 192, Lote 02,03 e 04 – botas, jaque-
tas e bonés  padrão SAMU conforme especificações constantes do 
processo.(Anexo I) e proposta. Valor:  R$ 28.137,50 (vinte e oito 
mil, cento e trinta e sete reais e cinqüenta centavos). Prazo Vigên-
cia: Entrega após trinta dias da assinatura do Contrato. Execução: 
Imediata - Data Da Assinatura: 24 de Outubro de 2014. Ana Maria 
Matoso Bim - Presidente do Conselho de Prefeitos - Dirce Azadi-
nho-Gerente- Adm.

[...]

Anaurilandia, 20 – Jardim Adélia – São Paulo – SP , Representan-
te Legal da Empresa, Júlio César Vicentin, CPF 154.014.818-10, 
RG 21.986.104-3. Objeto: Aquisição de Uniformes para o SAMU 
192, Lote 01 - 100 macacões padrão SAMU conforme especifi-
cações constantes do processo.(Anexo I) e proposta. Valor:  R$ 
25.969,00 ( vinte e cinco mil, novecentos e sessenta e nove reais). 
Prazo Vigência: Entrega após trinta dias da assinatura do Contra-
to. Execução: Imediata - Data Da Assinatura: 24 de Outubro de 
2014. Ana Maria Matoso Bim-Presidente do Conselho  Prefeitos - 
Dirce Azadinho-Gerente- Adm.

Uma publicação: sexta-feira, dia 07 de novembro de 2014.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-

dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 1.286,07 
(Um Mil, Duzentos e Oitenta e Seis Reais e Sete Centavos) relati-
vos ao SNA Simples Nacional, distribuídos dia 05/11/2014. 2) R$ 
164,50 (Cento e Sessenta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos) re-
lativos ao SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 06/11/2014. 
Fernandópolis, 06 de novembro de 2014.  Maria Regina Aparecida 
Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda